АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2014 г.                                    № 47                                   с.Кугей

Об запрете розничной продажи
алкоголя на территории Кугейского
сельского поселения во время проведения
выпускных мероприятий в образовательных
учреждениях

В целях реализации Областного закона № 441-ЗС от 28.12.2005 года «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информировать организации и индивидуальных предпринимателей  о запрете розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения:
1) Выпускных мероприятий в муниципальных общеобразовательных организациях (день последнего звонка, день выдачи в общеобразовательной организации аттестатов о среднем общем образовании);
2)  Международного дня защиты детей (1 июня);
3) Дня знаний (1 сентября, а в случае, если 1 сентября приходится на выходной день, в следующий за 1 сентября рабочий день)
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Кугейского сельского
          поселения                                                                    Н.М.Тихонова